莞工工﹝2016﹞10 号

关于举办“我为高建绘五彩”

   ——庆“六一”暨书画主题亲子嘉年华

活动的通知

各分工会、妇女工作小组：

为了庆祝“六一”儿童节，活跃我校教职工子女的课余文

化生活，提高我校教职工子女的书画艺术水平，经研究决定，

六一前夕举办“我为高建绘五彩”——庆“六一”暨书画主

题亲子嘉年华活动。有关事项通知如下：

一、活动主题

我为高建绘五彩

二、活动时间

1.2016 年 5 月 29 日上午 9：00---11:00。其中现场报到

时间：9:00。

2.《“老少共话中国梦”书画摄影比赛作品展览》开始时

间为早上 9:00，其他活动 9:30 开始。

三、活动地点

图书馆门外走廊及展览厅

四、活动内容及流程

— 2 —

活动设东莞地方书画大师现场挥毫创作、少儿现场绘画

比赛、少儿现场书法比赛及亲子手工作品、环保时装设计“T

台秀”等四项。与活动同时举行的还有《“老少共话中国梦”

书画摄影比赛作品展览》及颁奖仪式、东莞理工学院书画协

会成立揭牌仪式等活动。

现场绘画及书法比赛均分为幼儿园组和小学组两个组

别。亲子手工作品、环保时装设计“T 台秀”只设现场走秀表

演环节，要求提前制作好手工作品或环保时装，不在现场制

作。

    活动流程：

1.全体参赛小朋友及家长移步到图书馆一楼展览厅集体

参观《东莞理工学院“老少共话中国梦”书画摄影比赛作品

展览》。

2.少儿现场书画比赛（1 小时）。

根据报名情况，比赛用品由组委会提供。现场绘画比赛

统一用彩笔绘画。

3.亲子手工作品及环保时装设计 T台走秀表演（15分钟）。

参加人员报名后需提前制作好手工作品或环保时装。为

体现支持环保，要求材料原则上必须是日常生活的废弃用品。

完成作品后，设计者统一穿着自已设计制作的环保时装或拿

着自己制作的手工作品参加环保时装走秀表演。

4.颁奖仪式：颁发《东莞理工学院“老少共话中国梦”

— 3 —

书画摄影比赛》奖项及本次少儿现场书画比赛的奖项。

5.东莞理工学院书画协会成立揭牌仪式。

6.特邀著名书法家和画家现场挥毫写字、作画。

五、参加人员

本校教职员工及子女均可参加。参加每项活动的人数限

报名前 50 名，以报名顺序为准。

六、奖项设置

    各项比赛设一、二、三等奖若干名（根据实际参加活动

的人数确定）。获奖者均发给奖励证书及奖品。

所有参赛小朋友均可获得精美纪念品。所有参赛作品在

图书馆展览一周。

七、组织单位

主办单位：校工会、校关工会、校妇委会

承办单位：东莞理工学院书画协会

协办单位：校工会青工委、校工会女职委

八、活动报名

报名地点：    艺术楼 B308

    报名联系人：  杨老师

    联系电话：    13546928177

邮     箱：   736196295@qq.com

    报名截止时间：2016 年 5 月 20 日下班前

    参赛名额有限，报名从速！

— 4 —

附件：“我为高建绘五彩”——庆“六一”暨书画主题

亲子嘉年华活动报名表

               东莞理工学院工会委员会

               东莞理工学院关心下一代工作委员会

               东莞理工学院妇女工作委员会

                        2016 年 5 月 5 日

— 5 —

附件

“我为高建绘五彩”——庆“六一”暨书画主

题亲子嘉年华活动报名表

参赛者姓名
出生年

月

家长姓名
家长手

机

家长姓名
家长手

机

通讯地址

电子邮箱

参加比赛类别

（√ ）

少儿现场绘画

（        ）

少儿现场书法

（        ）

手工制作及环保

时装走秀表演

（        ）

组别（√ ） 幼儿园组（    ） 小学组（    ）

备注（参加手工

制作及环保时

装走秀表演的，

请对作品及展

示形式作简单

说明